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CHOSZCZNO &bdquo;Poznajmy się&rdquo; to spotkanie integracyjne osób z dysfunkcją wzrokową
z województwa zachodniopomorskiego, które odbyło się 23 września w Środowiskowym Domu
Samopomocy w Choszcznie . Był to również czas na wybory władz do Polskiego Związku Niewidomych
Koło w Choszcznie, podczas których TERESA OLIWA ponownie została wybrana na prezesa
choszczeńskiego koła.








Czterdzieści osób poparło kandydaturę TERESY OLIWY na prezesa Polskiego Związku Niewidomych Koło w
Choszcznie na kolejne cztery lata. LECH BORUCKI,  prezes Zarządu Okręgu PZN w Szczecinie podkreślił,
że  trudno dziwić się takiej aprobacie dla pani Teresy  patrząc na to jak sprawnie funkcjonuje PZN w
Choszcznie. - W ciągu mijającej kadencji udało się zrealizować bardzo wiele przedsięwzięć. Jednak trudno
byłoby osiągnąć tak wiele sukcesów, gdyby nie pomoc członków koła i wspierającego mnie zarządu, a
także naszych sympatyków &ndash; pani Teresa nie kryła zadowolenia dziękując zgromadzonym za
udzielone jej zaufanie. Obiecała też, że wciąż będzie chroniła interesów osób z dysfunkcją wzrokową.
Skuteczną działalność i  energię oraz oddanie w rozwijaniu działalności kulturalno-oświatowej
choszczeńskiego PZN podkreślał również zastępca burmistrza ADAM ANDRIASZKIEWICZ. - To dzięki Pani
staraniom zlikwidowano wiele barier architektonicznych w mieście, a wielu choszcznian zwróciło uwagę na
problemy osób tracących wzrok. Wiem, że organizowane przez Panią spotkania przynoszą ogromną
satysfakcję ich uczestnikom pozwalając na refleksję, uśmiech i wymianę poglądów, a przede wszystkim
wsparcie w codziennym, samodzielnym życiu w domu, podróży, pracy czy aktywnym uczestniczeniu w
życiu społecznym &ndash; podkreślał zastępca. Dodajmy, że WŁADYSŁAWA MOZOŁOWSKA, ANTONINA
STAROCH, MIROSŁAWA KOCKA, ŁUCJA RYDZ, KAZIMIERZ SIERADZIŃSKI i ZDZISŁAW KAMIŃSKI
pozostali w zarządzie choszczeńskiego koła. Do grona osób wspierających i skutecznie pracujących na
jego rzecz dołączył WŁADYSŁAW MENDYK ze Stradzewa. Spotkanie integracyjne &bdquo;Poznajmy
się&rdquo;, na które przybyły osoby z dysfunkcją wzroku z województwa zachodniopomorskiego  zostało
zorganizowane w Środowiskowym Domu Samopomocy. Specjalnie na tę okazję podopieczni ŚDS-u
przygotowali poczęstunek oraz  przedstawienie, które w tegorocznej Scenie bez Barier zdobyło
wyróżnienie (przeczytasz o tym tutaj). Na spotkaniu można było również obejrzeć prace członków
choszczeńskiego koła PZN, które wykonują na wtorkowych zajęciach pod okiem instruktorów JOANNY
CZECHOWICZ i ARTURA GROSZKOWSKIEGO z ŚDS-u. 
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